

Dodávka a montáž tepelnej izolácie hrúbka 50mm.

č. položka katalogu	č. kód položky	Skrátený názov položky	Merná jedn.	Spracované množstvo	Cena mater. za jednotku	Náklad (v €) spolu	
ŠPECIFIKÁCIA MATERIÁLU							
1		Textília FATRATEX 200g/m2	m2	360,00	0,52	187,20	
2		Expandovaný polystyrén EPS 100 S - hr. 50mm	m2	315,00	2,50	787,50	
3		Podložka IRD 82x40mm	ks	1 624,00	0,08	136,42	
4		Skrutka TI-T25-6,3x70mm	ks	1 624,00	0,16	266,34	
		ŠPECIFIKÁCIA SPOLU				1 377,45	
MONTÁŽ							
C-800-711	č.:						
1	71239	1176	Pripevnenie izolácie kotviacim terčom	ks	1 624,00	0,65	1 055,60
2	71314	1151	Montáž tepelnej izolácie	m2	315,00	0,50	157,50
3	99871	2102	Presun hmôt - / 6 -12m /	t	1,50	70,00	105,00
		MONTÁŽ SPOLU				1 318,10	
		ŠPECIFIKÁCIA SPOLU				1 377,45 €	
		Obstarávacie náklady materiálu	[%]	1,00		13,77 €	
		MONTÁŽ SPOLU				1 318,10 €	
		CELKOM BEZ DPH				2 709,33 €	
		DPH 20%				541,87 €	
		K ÚHRADE				3 251,19 €	
		Cena za 1 m2 bez DPH				8,60	
		Cena za 1 m2 s DPH				10,32	